1
Município de Ubiratã/PR | Av. Nilza de Oliveira Pipino, nº 1852 | CEP 85.440-000

Fone (44) 3543-8000 | www.ubirata.pr.gov.br

TERMO DE LICITAÇÃO DESERTA

TOMADA DE PREÇOS 12/2020

PROCESSO LICITATÓRIO 5050/2020

O Município de Ubiratã, Estado do Paraná, torna público para o conhecimento dos
interessados que, a licitação na modalidade Tomada de Preços, tipo menor preço, por
empreitada global, para: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DA REFORMA
E AMPLIAÇÃO DO QUIOSQUE DA PRAÇA VEREADOR HORÁCIO JOSÉ RIBEIRO, com
abertura marcada para o dia 10 de novembro de 2020, às 09 horas, não teve nenhum
interessado presente. Pelo exposto fica a presente licitação considerada deserta face a
ausência total de interessados.

HAROLDO FERNANDES DUARTE
Prefeito